广 告本版编辑 葛忠

2017年 11月 16日 星期四8

社址：河南省濮阳市开州中路150号 邮编：４５７０００ 电话：办公室８９９０７００ 印刷厂8937608 广告经营许可证：豫濮工商广第００１号 零售价：1.00元 濮阳日报社印刷厂印刷 厂址：濮阳日报社院内

尊敬的客户：
为规范和加强结算账户管理， 防范结算账户管理风

险，根据《关于印发〈河南省注销企业人民币银行结算账
户退出管理办法（试行）〉的通知）》（郑银办发〔2015〕281
号）和全国企业信用信息公示系统（河南）登记信息，从本
月起，我行将对营业执照已依法注销的单位结算账户（账
户清单详见各网点）进行集中处理。 请涉及客户，自我行
发出公告之日起 30日内， 到我行开户网点办理销户手

续。 逾期仍未办理销户手续的，视同自愿同意销户，我行
将按照人民银行要求撤销账户， 由此产生的一切责任和
损失，由客户自行承担。

感谢贵单位一直以来对我行的信赖与支持， 如有疑
问或业务需要， 敬请致电， 电话： 白天 6169158， 夜间
6169800。 我们将竭尽所能，为您服务。

中国工商银行股份有限公司濮阳分行

2017 年 11 月 16 日

公 告

尊敬的客户：
为优化我行机构布局， 经报中

国银行股份有限公司河南省分行及

中国银行业监督管理委员会濮阳监

管分局批准， 中国银行股份有限公
司濮阳胜利西路支行计划于 2017
年 11 月 15 日起终止营业。

终止营业后， 该支行所有的储
蓄存款、 取款业务均可以到其他中
国银行网点通存、通兑办理，公司业

务和其他个人业务请到中国银行股

份有限公司濮阳开发区支行办理 。
由此给您带来的不便，敬请谅解。

推荐使用电子渠道及自助渠道

办理业务， 欢迎垂询和到中国银行
股份有限公司濮阳开发区支行办理

各项业务！
中国银行股份有限公司濮阳开

发区支行地址： 市黄河西路与卫河
路交叉口西 100 米路南

业务垂询电话：0393-6952561
15203936866 13803932297
中国银行股份有限公司濮阳分

行地址：市京开大道 291 号
业务垂询电话：
0393-6952953
特此公告

中国银行股份有限公司濮阳分行

2017 年 11 月 16 日

中国银行股份有限公司濮阳胜利西路支行终止营业公告

为准确领会党的十九大精神，11 月 11 日，华龙区人民法院党组书记、院长荣延平为党员干警上了一堂专题
党课。 他从党的十九大主题、五年来取得的成就等 9 个方面阐述十九大报告精髓，讲解了如何把握新时代法院
工作新要求和如何推动法院工作开创新局面，效果良好。 图为该院专题党课现场。 尹振华 摄

范县海盛纤维化工

有限公司申请注销。
特此公告

范县海盛纤维化工

有限公司

2017 年 11 月 16 日

寻亲启事

台前县清水河乡西

郭庄村村民郭振留 ，于
2016 年 4 月 10 日在该村
村北地里捡到一名男孩，
取名为郭建凯。郭建凯至
今没有户口，生活十分困
难。 现为办理户口，需寻
找该男孩亲人 。 有线索
者，请速与郭振留联系。

联系电话：
15617299096
台前县清水河乡

西郭庄村民委员会

2017 年 11 月 16 日

李秀英，女，1950 年
7 月 15 日出生 ，于 1976
年流浪至濮阳市绿色庄

园附近，被尹文先收留，
之后一直和尹文先生

活。 因李秀英有精神病，
无法说出家庭住址 ，以
致李秀英至今没有户

口，生活十分困难。 现为
办理户口， 需寻找李秀
英亲人。 有线索者，请速
与尹文先联系。

联系电话：
13838090012
市城乡一体化示范区

开州街道办事处

张仪村民委员会

东街管理委员会

2017 年 11 月 16 日

▲濮阳县文留镇博
大购物广场的发票（发票
代码：4100112620； 发票
号码：00175411） 不慎丢
失，声明作废。

▲濮阳市土豆商贸
有限公司的营业执照（注
册号 ：410902000017298）
正本、 副本不慎丢失，声
明作废。

声 明

注 销
公 告

我局依法批准核发

给河南申新泰富置业有

限公司申新泰富·国际商
贸城一期（2#楼）（建字第
410922201406008-2
号 ） 建设工程规划许可
证。

根据 （2017）清丰县
不动产权第 0000079 号
中华人民共和国不动产

证书和公司双方在建工

程转让协议书，需对该建
设单位及项目名称进行

变更 ，按照 《中华人民共
和国行政许可法》第六十
九条第一款第五项，此证
作废，予以撤销。

清丰县住房和

城乡规划建设局

2017 年 11 月 16 日

寻亲启事

清丰县住房和城乡规划
建设局关于撤销建设工
程规划许可证的公告